2025 年２月７日

各 位

会 社 名  ダイワボウホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     西村 幸浩

（コード番号 3107 東証プライム市場）

問合せ先  財務管理室長      花岡 博之

（TEL 06－7739－7300）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 11 月６日に公表いたしました 2025 年３月期通期連結業績予想を、下記

のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

1,123,500 33,000 33,400 23,000 248.89

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,142,500 34,500 34,900 23,900 260.71

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 19,000 1,500 1,500 900 －

増 減 率            （％） 1.7 4.5 4.5 3.9 －

（ご参考）前期実績
（2024 年３月期）

967,760 30,963 31,431 4,283 45.82

２．修正の理由

ＩＴインフラ流通事業において、企業の事業拡大に向けた IT 投資は継続して好調に推移し、第３四半

期の実績も大幅に増加しました。第４四半期も、引き続き Windows10 サポート終了に伴う PC の更新を中

心に需要が継続する見込みであることから、2025 年３月期の通期連結業績予想につきまして、売上高・

営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益は今回の修正予想値となる見通しです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以上